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WKN-KF.1711.6.2019
00143157/2019/W
WYSTĄPIENIE POKONTROLNE
Wydział Kontroli Urzędu Miejskiego Wrocławia przeprowadził kontrolę na podstawie § 5 uchwały nr LXII/1446/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2018 r. w sprawie dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, szkołom i placówkom oświatowym oraz innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 25 września 2018 r. pozycja 4598).
Szczegółowe ustalenia kontroli przedstawiono w protokole nr WKN-KF.1711.6.2019, który został bez zastrzeżeń podpisany przez Pełnomocnika osoby prowadzącej w dniu 24 października 2019 r.
Przedmiotem kontroli była weryfikacja prawidłowości pobrania dotacji podmiotowych, w tym sprawdzenie spełniania przez uczniów uczestnictwa w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w czerwcu 2019 r., w szkołach:
1. Atut Lider Kształcenia Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych we Wrocławiu,
2. Atut Lider Kształcenia Policealnej Szkole Medycznej we Wrocławiu,
3. Atut Lider Kształcenia Szkole Policealnej dla Dorosłych we Wrocławiu,
4. Atut Lider Kształcenia Policealnej Szkole Technicznej dla Dorosłych we Wrocławiu.
Ad 1.	Atut Lider Kształcenia Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych we Wrocławiu (LO)
Sprawdzenie przez kontrolerów spełniania przez uczniów uczestnictwa w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w LO, w czerwcu 2019 r. odbyło się na zjazdach:
· LO1 – w dniach: 01, 02, 09, 15, 16,
· LO2 – w dniach: 01, 02, 15,
· LO3 – w dniach: 01, 02, 15, 16,
· LO4 – w dniach: 02, 15, 16,
· LO5 – w dniach: 01, 02, 15, 16.
Dla semestru LO6 zajęcia zakończyły się w dniu 28 kwietnia 2019 r.
Natomiast obecność słuchaczy LO5 na zjazdach w dniach 14 i 21 czerwca 2019 r. zweryfikowano w oparciu o listy obecności złożone przez osobę prowadzącą, zgodnie z § 3 ust. 10 punkt 2 uchwały nr LXII/1466/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2018 r.
Ustalono, że w czerwcu 2019 r. na 147 słuchaczy LO wymaganą do dotacji frekwencję uzyskało 18 słuchaczy (12,24%).
Na podstawie „Informacji o frekwencji” oraz systemu komputerowego „Obsługa Dotacji Placówek Niepublicznych”, zwanego dalej ODPN, stwierdzono że osoba prowadząca wykazała w LO wyższą liczbę słuchaczy niż faktycznie uczestniczący w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, to jest 23 zamiast 18, co było niezgodne z art. 26 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. pozycja 2203 ze zmianami).
Dotyczy to 5 słuchaczy semestru 1, 3 i 4 (pozycja 19, 54, 79, 99 i 103 ODPN).
Powyższe oznacza, że Szkoła pobrała dotację w nadmiernej wysokości za czerwiec 2019 r. w łącznej kwocie 420,15 zł – strony 17 i 18 protokołu kontroli.
Ustalono również, że osoba prowadząca błędnie wykazała w „Informacjach o frekwencji” dla LO:
a) słuchacza semestru 6 (pozycja 105 ODPN), którego ponownie zapisano do LO, pomimo że był już absolwentem liceum i posiadał wykształcenie średnie, a tym samym nie posiadał statusu słuchacza, co było niezgodne z art. 26 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.
Oznacza to, że Szkoła pobrała dotację w nadmiernej wysokości w kwocie 84,03 zł – strona 18 protokołu kontroli,
b) słuchacza semestru 2 (pozycja 106 ODPN), który nie powinien być przyjęty na semestr 2 LO, ze względu na brak udokumentowania spełnienia warunków określonych w § 3 rozporządzenia MEN z dnia 08 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przechodzenia ucznia ze szkoły publicznej lub szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej jednego typu do szkoły publicznej innego typu albo do szkoły publicznej tego samego typu (Dz. U. z 2017 r. pozycja 1546), a tym samym nie posiadał statusu słuchacza, co było niezgodne z art. 26 ust. 2 wyżej wymienionej ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.
Oznacza to, że Szkoła pobrała dotację w nadmiernej wysokości w kwocie 84,03 zł – strony 18 i 19 protokołu kontroli.
Tym samym dotacja dla LO za czerwiec 2019 r. została pobrana w nadmiernej wysokości w łącznej kwocie 588,21 zł.
W toku kontroli stwierdzono również nieprawidłowości w zakresie prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania, to jest:
1) Listy obecności słuchaczy na zajęciach edukacyjnych, na których słuchacze potwierdzali podpisem obecność na poszczególnych godzinach zajęć sporządzane były w postaci luźnych kartek, a zatem nie stanowiły integralnej części dzienników zajęć (nie były nierozerwalnie związane z dziennikami), co było niezgodne z § 8 ust. 5 rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. pozycja 1646).
Ponadto ustalono, że do dziennika zajęć LO6 wpisano słuchacza, który nie powinien być przyjęty do liceum ogólnokształcącego, ponieważ posiadał świadectwo ukończenia liceum. Dotyczy to słuchacza LO6 wpisanego do KS LO pod numerem 2181 – strony 10 i 11 protokołu kontroli.
2) Do Księgi słuchaczy LO nie wpisano:
a) numeru PESEL słuchacza będącego obywatelem innego państwa, pomimo że został mu nadany. Dotyczy to słuchacza LO1 wpisanego do KS LO pod numerem 2227,
b) numerów wydanych świadectw, pomimo że zgodnie z „Rejestrem wydanych świadectw (…)” słuchacze otrzymali świadectwa ukończenia liceum ogólnokształcącego. Dotyczy to słuchaczy LO6 wpisanych do KS LO pod numerem 1804, 1815, 1862, 1983 i 2166,
c) informacji o ukończeniu przez słuchacza szkoły, pomimo że zgodnie z uchwałą rady pedagogicznej słuchacz ukończył szkołę. Dotyczy to słuchacza LO6 wpisanego do KS LO pod numerem 2200,
co było niezgodne z wymogami określonymi w § 4 ust. 2, w związku z ust. 5 wyżej wymienionego rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. – strona 11 protokołu kontroli.
3) Do arkuszy ocen słuchaczy:
a) nie wpisano numeru PESEL słuchacza będącego obywatelem innego państwa, pomimo że został mu nadany. Dotyczy to słuchacza LO1 wpisanego do KS LO pod numerem 2227,
b) nie wpisano adresu zamieszkania słuchacza. Dotyczy to słuchacza LO1 wpisanego do KS LO pod numerem 2176,
c) nie wpisano numeru pod jakim słuchacz figurował w Księdze słuchaczy. Dotyczy to słuchaczy LO3 wpisanych do KS LO pod numerem 2180, 2228, 2222,
to jest nie zawarto wpisów wynikających ze wzoru arkusza określonego w Załączniku nr 6 punkt 13 rozporządzenia MEN z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków szkolnych (Dz. U. z 2018 r. pozycja 939 ze zmianami), których dokonuje się na podstawie danych wskazanych w § 14 ust. 2 wyżej wymienionego rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r.
d) błędnie wpisano przyczynę opuszczenia szkoły przez słuchacza, a mianowicie skreślony zamiast ukończył szkołę, to jest nie zawarto wpisów wynikających ze wzoru arkusza określonego w Załączniku nr 2 punkt 14a rozporządzenia MEN z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków szkolnych (Dz. U. z 2017 r. pozycja 170 ze zmianami), których dokonuje się na podstawie danych wskazanych w § 15 ust. 2 rozporządzenia MEN z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2014 r. pozycja 1170 ze zmianami) Dotyczy to słuchacza LO6 wpisanego do KS LO pod numerem 1806.
– strony 11 i 12 protokołu kontroli.
4) Brak dokumentów potwierdzających wykształcenie słuchaczy, będących podstawą przyjęcia na określony semestr liceum ogólnokształcącego. Tym samym nie udokumentowano, że zostały spełnione warunki określone w § 3 rozporządzenia MEN z dnia 08 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków przechodzenia ucznia ze szkoły publicznej lub szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej jednego typu do szkoły publicznej innego typu albo do szkoły publicznej tego samego typu (Dz. U. z 2017 r. pozycja 1546). Dotyczy to słuchaczy wpisanych do KS LO pod nr 2180 i 2231 – strony 12 i 13 protokołu kontroli.
5) Uchwałą rady pedagogicznej szkołę ukończył słuchacz, który zgodnie z dziennikiem zajęć otrzymał pozytywną ocenę z egzaminu z języka angielskiego, pomimo że zgodnie z Listą obecności słuchaczy sporządzoną przez kontrolerów sprawdzających spełnianie przez uczniów uczestnictwa w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych, słuchacz w dniu egzaminu był nieobecny na zajęciach. Zgodnie z art. 44w punkt 1 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. pozycja 1457 ze zmianami) semestralne oceny klasyfikacyjne ustala się po przeprowadzeniu egzaminów semestralnych z poszczególnych obowiązkowych zajęć edukacyjnych. Dotyczy to słuchacza LO6 wpisanego do KS LO pod numerem 1748 – strona 13 protokołu kontroli,
6) Szkoła dopuściła do egzaminu semestralnego słuchacza, pomimo że nie uczęszczał on na poszczególne obowiązkowe zajęcia edukacyjne przewidziane w danym semestrze w wymiarze co najmniej połowy czasu przeznaczonego na każde z tych zajęć, co było niezgodne z art. 44w ust. 2 wyżej wymienionej ustawy o systemie oświaty. Dotyczy to słuchacza LO6 wpisanego do KS LO pod numerem 1804 – strony 13 i 14 protokołu kontroli.
Ustalono również, że w systemie ODPN wpisano inne numery PESEL i adresy zamieszkania słuchaczy niż wynikające z Księgi słuchaczy. Dotyczy to słuchaczy wpisanych do KS LO pod numerem: 1804, 2174, 2176, 2229, 2231 - strona 20 protokołu kontroli.
Ad 2.	Atut Lider Kształcenia Policealna Szkoła Medyczna we Wrocławiu (PSM)
Sprawdzenie przez kontrolerów spełniania przez uczniów uczestnictwa w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w PSM, w czerwcu 2019 r. odbyło się na zjazdach:
· TM1 – w dniach: 01, 08, 15,
· TM1b – w dniach: 01, 05, 08, 12, 15, 19, 22, 26,
· OD1 – w dniach: 01, 08, 15, 22,
· TZ1 – w dniach: 01, 08, 15, 22,
· TZ2 – w dniach: 01, 08, 15, 22,
· OM1 – w dniach: : 01, 08, 15,
· OM2 – w dniach: 01, 08,
· TSM1 – w dniach: 01, 02, 16,
· TSM1b – w dniach: 08, 23.
Natomiast obecność słuchaczy na zjazdach:
· TM1 – w dniach: 06, 07, 13, 14,
· TM1b – w dniach: 03, 04, 10, 11, 17, 18, 24, 25,
· OD1 – w dniu: 29,
· TZ1 – w dniach: 06, 13, 21, 27,
· TZ2 – w dniach: 10, 29,
· OM1 – w dniach: : 02, 16, 29,
· OM2 – w dniach: 23, 29, 30,
· TSM1 – w dniach: 15, 29,
· TSM1b – w dniach: 16, 22, 29, 30,
zweryfikowano w oparciu o listy obecności złożone przez osobę prowadzącą, zgodnie z § 3 ust. 10 punkt 2 uchwały nr LXII/1466/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2018 r.
Ustalono, że w czerwcu 2019 r. na 294 słuchaczy PSM wymaganą do dotacji frekwencję uzyskało 6 słuchaczy (2,04%).
Na podstawie „Informacji o frekwencji” oraz ODPN, stwierdzono że osoba prowadząca wykazała w PSM wyższą liczbę słuchaczy niż faktycznie uczestniczący w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, to jest 9 zamiast 6, co było niezgodne z art. 26 ust. 2 i ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.
Dotyczy to 3 słuchaczy OM1 (pozycja 95, 96, 197 ODPN).
Powyższe oznacza, że Szkoła pobrała dotację w nadmiernej wysokości za czerwiec 2019 r. w łącznej kwocie 1.374,06 zł – strony 20 i 21 protokołu kontroli.
W toku kontroli stwierdzono również nieprawidłowości w zakresie prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania, to jest:
1) część dzienników nie zawierała:
· podpisów nauczycieli potwierdzających przeprowadzenie zajęć, dotyczy to dzienników: TM1, TM1b, OD1, TZ2,
· ocen z ustnych i pisemnych egzaminów semestralnych, dotyczy to dzienników: TM1, OD1, TZ1, TZ2, OM1,
co było niezgodne z § 8 ust. 5 rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. - strona 14 protokołu kontroli.
2) Listy obecności słuchaczy na zajęciach edukacyjnych, na których słuchacze potwierdzali podpisem obecność na poszczególnych godzinach zajęć sporządzane były w postaci luźnych kartek, a zatem nie stanowiły integralnej części dzienników zajęć (nie były nierozerwalnie związane z dziennikami), co było niezgodne z § 8 ust. 5 wyżej wymienionego rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. - strona 14 protokołu kontroli.
Ustalono również, że w systemie ODPN wpisano inny adres zamieszkania i nazwisko słuchacza niż wynikające z Księgi słuchaczy. Dotyczy to słuchaczy wpisanych do KS PSM pod numerem: 1009, 1103 - strony 21 i 22 protokołu kontroli.
Ad 3.	Atut Lider Kształcenia Szkoła Policealna dla Dorosłych we Wrocławiu (SP)
Sprawdzenie przez kontrolerów spełniania przez uczniów uczestnictwa w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w SP, w czerwcu 2019 r.  odbyło się na zjazdach:
· TA2 – w dniach: 08, 23,
· TA3 – w dniach: 01, 02, 15, 16,
· TA4 – w dniach: 08, 09, 23,
· TBHP1 – w dniach: 01, 02, 08,
· TBHP3 – w dniach: 01, 02, 15, 16,
· TI4 – w dniach: 08, 16,
· TR1 – w dniach: 02, 09, 15, 16, 23,
· TR4 – w dniach: 08, 23,
· TUK1 – w dniach: 15, 16, 23,
· TUK2 – w dniach: 15, 23,
· TUK3 – w dniach: 15, 16,
· TUK4 – w dniach: 08, 23.
Natomiast obecność słuchaczy na zjazdach:
· TA2 – w dniu: 22,
· TA3 – w dniu: 29,
· TA4 – w dniach: 22, 30,
· TR1 – w dniach: 28, 29, 30,
· TR4 – w dniu: 22,
· TUK1 – w dniach: 01, 02,
· TUK2 – w dniach: 14, 28, 29, 30,
· TUK3 – w dniach: 01, 02,
· TUK4 – w dniach: 22, 29,
zweryfikowano w oparciu o listy obecności złożone przez osobę prowadzącą, zgodnie z § 3 ust. 10 punkt 2 uchwały nr LXII/1466/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2018 r.
Ustalono, że w czerwcu 2019 r. na 262 słuchaczy SP wymaganą do dotacji frekwencję uzyskało 9 słuchaczy (3,44%).
Na podstawie „Informacji o frekwencji” oraz ODPN, stwierdzono że osoba prowadząca wykazała w SP wyższą liczbę słuchaczy niż faktycznie uczestniczący w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, to jest 11 zamiast 9, co było niezgodne z art. 26 ust. 2 i ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.
Dotyczy to 2 słuchaczy TUK1 i TUK3 (pozycja 146, 233 ODPN).
Powyższe oznacza, że Szkoła pobrała dotację w nadmiernej wysokości za czerwiec 2019 r. w łącznej kwocie 343,52 zł – strony od 22 do 24 protokołu kontroli.
W toku kontroli stwierdzono również nieprawidłowości w zakresie prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania, to jest:
1) Listy obecności słuchaczy na zajęciach edukacyjnych, na których słuchacze potwierdzali podpisem obecność na poszczególnych godzinach zajęć sporządzane były w postaci luźnych kartek, a zatem nie stanowiły integralnej części dzienników zajęć (nie były nierozerwalnie związane z dziennikami), co było niezgodne z § 8 ust. 5 rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. - strona 15 protokołu kontroli.
2) W Księdze słuchaczy SP nie dokonano wpisu o skreśleniu słuchacza, pomimo że uchwałą rady pedagogicznej został on skreślony z listy słuchaczy. Powyższe było niezgodne z wymogiem określonym w § 4 ust. 2, w związku z § 5 wyżej wymienionego rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. Dotyczy to słuchacza LO6 wpisanego do KS SP pod numerem 7119 - strona 15 protokołu kontroli.
3) Brak jest dokumentów potwierdzających wykształcenie słuchacza wpisanego do KS SP pod numerem 7211, będących podstawą przyjęcia na semestr TA2 w SP. Tym samym nie udokumentowano, że zostały spełnione warunki określone w § 3 rozporządzenia MEN z dnia 08 sierpnia 2017 r. – strony 15 i 16 protokołu kontroli.
Ustalono również, że w systemie ODPN wpisano inne adresy zamieszkania słuchaczy niż wynikające z Księgi słuchaczy. Dotyczy to słuchaczy wpisanych do KS LO pod numerem: 6967, 6956 - strona 24 protokołu kontroli.
Ad. 4	Atut Lider Kształcenia Policealna Szkoła Techniczna dla Dorosłych we Wrocławiu (PST)
Sprawdzenie przez kontrolerów spełniania przez uczniów uczestnictwa w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w SP, w czerwcu 2019 r. odbyło się na zjazdach:
· TW2 – w dniach: 08, 23,
· TO1 – w dniach: 01, 02, 16,
· TO2 – w dniach: 08, 09, 23,
· TTW2 – w dniach: 15, 16.
Natomiast obecność słuchaczy na zjazdach:
· TW2 – w dniach: 22, 30,
· TO1 – w dniu: 22,
· TO2 – w dniach: 01, 02, 22,
· TTW2 – w dniach: 14, 28, 29, 30,
zweryfikowano w oparciu o listy obecności złożone przez osobę prowadzącą, zgodnie z § 3 ust. 10 punkt 2 uchwały nr LXII/1466/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2018 r.
Ustalono, że w czerwcu 2019 r. osoba prowadząca wykazała w „Informacji o frekwencji” oraz ODPN liczbę słuchaczy PST zgodną ze stanem faktycznym ustalonym w toku kontroli, to jest: na 99 słuchaczy SP wymaganą do dotacji frekwencję uzyskało 6 słuchaczy (6,06%).
W toku kontroli stwierdzono nieprawidłowości w zakresie prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania, to jest:
1) Listy obecności słuchaczy na zajęciach edukacyjnych, na których słuchacze potwierdzali podpisem obecność na poszczególnych godzinach zajęć sporządzane były w postaci luźnych kartek, a zatem nie stanowiły integralnej części dzienników zajęć (nie były nierozerwalnie związane z dziennikami), co było niezgodne z § 8 ust. 5 rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. - strona 16 protokołu kontroli.
2) Dzienniki TO1, TO2 nie zawierały ocen z ustnych i pisemnych egzaminów semestralnych, co było niezgodne z § 8 ust. 5 wyżej wymienionego rozporządzenia MEN z dnia 25 sierpnia 2017 r. - strona 16 protokołu kontroli.
Ponadto ustalono, że siedziba szkół przy ul. Szewskiej 5 oraz miejsca prowadzenia zajęć edukacyjnych przy ul. Trzebnickiej 42-44, przy ul. Bulwar Ikara 28/2a, przy ul. Odrzańskiej 9/10 oraz przy ul. Worcella 3 (dotyczy PST) nie zostały zgłoszone do Ewidencji Szkół i Placówek Niepublicznych prowadzonej przez Miasto Wrocław, czym naruszono art. 168 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. pozycja 996 ze zmianami). W toku kontroli osoba prowadząca dokonała w dniu 24 maja 2019 r. zgłoszenia zmian między innymi w zakresie adresu szkół. Natomiast zmiany w zakresie wskazanych powyżej lokalizacji, w których odbywały się zajęcia edukacyjne nie zostały zgłoszone do Ewidencji Szkół i Placówek Niepublicznych prowadzonej przez Miasto Wrocław – strona 6 protokołu kontroli.
Na podstawie § 5 ust. 15 uchwały nr LXII/1446/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2018 r., w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami, zobowiązuję do:
· zgłaszania zmian do ewidencji szkół i placówek niepublicznych w zakresie i w terminie określonych w przepisach prawa,
· prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania zgodnie z obowiązującymi przepisami,
· wykazywania w „Informacjach o frekwencji” liczby słuchaczy zgodnej ze stanem faktycznym.
O sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych proszę poinformować Wydział Kontroli UMW, w terminie 30 dni od daty doręczenia niniejszego wystąpienia.
Zgodnie z art. 252 ust. 1 punkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. pozycja 2077 ze zmianami oraz Dz. U. z 2019 r. pozycja 869 ze zmianami), dotacje pobrane w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi do budżetu wraz z odsetkami. Wobec powyższego, w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami, zostaną podjęte działania w celu zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości.
Dokument podpisała z upoważnienia Prezydenta
Małgorzata Fronia
Zastępca Dyrektora Wydziału Kontroli
Do wiadomości:
1. MADOR WR Sp. z o.o.
2. Pan Jarosław Delewski – Dyrektor Departamentu Edukacji UMW
3. aa
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Wydziat Kontroli

ul. Wojciecha Bogustawskiego 8,10; 50-031 Wroctaw
tel. +48 71777 92 35

fax +48 71777 92 34

wkn@um.wroc.pl

www.wroclaw.pl




